



OPWiK - UZ/1324/2017

Ostrołęka, dnia 07.04.2017r.

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę materiałów wodociągowo-kanalizacyjnych w 2017 roku dla OPWiK Sp. z o. o.**

Działając zgodnie z § 21 ust.6 Regulaminu przeprowadzania przetargów i udzielania zamówień w OPWiK Sp. z o. o., przedstawiam poniżej odpowiedzi na pytanie od jednego z potencjalnych Wykonawców:

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający dopuści pozycje od 49 do 73 w pakiecie 1: łączniki produkcji Jafar Jasło?

**Odpowiedź 1.**

Zamawiający dopuści łączniki produkcji Jafar Jasło.

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający dopuści pozycje od 110 do 117 w pakiecie 1: obejmy i opaski produkcji Domex Dzierżoniów?

**Odpowiedź 2.**

Zamawiający dopuści pozycje od 110 do 117: obejmy i opaski produkcji Domex Dzierżoniów.

**Pytanie 3.**

Czy Zamawiający dopuści kształtki elektrooporowe Plasson i trójniki siodłowe Fusion w pakiecie 2?

**Odpowiedź 3.**

Zamawiający dopuści kształtki elektrooporowe Plasson i trójniki siodłowe Fusion.

**Pytanie 4.**

Czy Zamawiający dopuści pozycje od 33 do 40 w pakiecie 4: włazy i wpusty z żeliwa szarego bez zatrasku albo włazy i wpusty z żeliwa sfero z zawiasem i zatraskiem?

**Odpowiedź 4.**

Zamawiający dopuści włazy na zatrask wykonane z żeliwa sferoidalnego. Pozostałe włazy i wpusty winny być wykonane z żeliwa szarego.

**Pytanie 5.**

Czy Zamawiający dopuści na etapie przetargu przedstawienie wzorów atestów dla rur w pakiecie 5? Dla rur nie występują karty katalogowe. W ofercie możemy zapisać średnice rur i grubości ścianek. Oryginalne atesty będą dostarczone wraz z dostawą

# Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.

Adres: ul. Kurpiowska 21, 07 - 410 Ostrołęka  
Centrala (29) 760 32 61 do 63, Fax (29) 769 47 36, Pogotowie wod.-kan. 994  
E-mail: sekretariat@opwik.pl Internet: www.opwik.pl



## Odpowiedź 5.

Zamawiający dopuści przedstawienie na etapie przetargu wzorów atestów dla rur.

**Zamawiający informuje, że niniejsze modyfikacje stanowią integralną część Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia.**

Z poważaniem  
PREZES ZARZĄDU

*Dariusz Olkowski*